Zatgcznik nr 2 do Uchwaty nr 3945 /18 Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia 30.05.2018 . Lista warunkowo wybranych projektéw w ramach dwuetapowego konkursu zamknietego nr RPSW.07.03.00-1Z.00-

26-170/17

Numer wniosku

Wydatki

Whnioskowane

Whnioskowane

Whnioskowane

0017/17

ZDROJ” SPOLKA AKCYJINA

terapeutyczno-leczniczego w chorobach ukfadu

krgzenia”

Lp. Nazwa wnioskodawcy Tytut projektu Wartos¢ ogétem e . - dofinansowanie z | dofinansowanie z |Wynik oceny
(sygnatura) kwalifikowalne | dofinansowanie . .
EFRR budzetu panstwa
Rozbudowa Szpitala Uzdrowiskowego
1 |RPSW.07.03.00-26-| ,UZDROWISKO BUSKO- Krystyna” shizaca optymalizacji procesu | 5 g45 099 06 5t | 24 840302,06 24 | 23598286962 | 21114256752 | 2484 030,21 2 30 pkt.

SUMA

24 845 222,06 zt

24 840 302,06 zt

23 598 286,96 zt

21 114 256,75 zt

2484 030,21 zt




